



No. EXPEDIENTE
ARD-DAF-CM-2021-0179

Fecha de emisión: 15/12/2021

Armada de República Dominicana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ARD-2021-00587**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Conques, SRL**

RNC: **132104897**

Nombre comercial: **Inversiones Conques, SRL**

Domicilio comercial: **San Martin, 11805 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-567-3838**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **442,940.14**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121551	REFLECTOR LED 400W	4.00	UD	8,206.00	32,824.00		5,908.32	0.00	38,732.32
2	26121505	ALAMBRE DE VINIL No.10/2 (4.0 MM)	1,500.00	UD	60.00	90,000.00		16,200.00	0.00	106,200.00
3	26121505	ALAMBRE DE VINIL No.12/2 (2.5 MM)	418.00	UD	43.00	17,974.00		3,235.32	0.00	21,209.32
4	39121721	TAPE 3M SCOTH GOMA 23 3/4 X 30	7.00	UD	1,625.00	11,375.00		2,047.50	0.00	13,422.50
5	39121721	TAPE 3M SCOTH VINYL SUPER 33+	4.00	UD	415.00	1,660.00		298.80	0.00	1,958.80
6	39121551	REFLECTOR LED 100 W	26.00	UD	2,310.00	60,060.00		10,810.80	0.00	70,870.80
7	39101605	LAMPARA LED T/COBRA 110VA 150W STREET	11.00	UD	6,950.00	76,450.00		13,761.00	0.00	90,211.00
8	26121524	ALAMBRE GOMA 10/2 (4.0 MM)	1,000.00	UD	49.00	49,000.00		8,820.00	0.00	57,820.00
9	26121524	ALAMBRE NO.12 BLANCO THNN AWG	500.00	UD	11.87	5,935.00		1,068.30	0.00	7,003.30
10	26121524	ALAMBRE No. 12 ROJO THNN. WG	500.00	UD	11.87	5,935.00		1,068.30	0.00	7,003.30
11	39121601	BREAKER EUROPEO 63 AMP. 2 POLO	2.00	UD	425.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
12	39121601	BREAKER EUROPEO 40 AMP. DOBLE	2.00	UD	425.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
13	39121601	BREAKER EUROPEO 32 AMP. DOBLE	2.00	UD	425.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
14	39121601	BREAKER GRUESO 20 AMP.G.E USA	5.00	UD	470.00	2,350.00		423.00	0.00	2,773.00
15	39121601	BREAKER GRUESO 30 AMP.G.E USA	4.00	UD	470.00	1,880.00		338.40	0.00	2,218.40
16	39121601	BREAKER GRUESO 40 AMP.G.E USA	4.00	UD	470.00	1,880.00		338.40	0.00	2,218.40
17	26121524	ALAMBRE GOMA 12/2 (2.5 MM)	500.00	UD	31.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	375,373.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	67,567.14
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	442,940.14

Observaciones: PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES AÉREAS DE LA ARMADA DE REPÚBLICA DOMINICANA.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	BREAKER EUROPEO 40 AMP . DOBLE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
13	BREAKER EUROPEO 32 AMP . DOBLE	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
10	ALAMBRE No. 12 ROJO THHN. WG	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
11	BREAKER EUROPEO 63 AMP. 2 POLO	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
16	BREAKER GRUESO 40 AMP.G.E USA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
17	ALAMBRE GOMA 12/2 (2.5 MM)	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
14	BREAKER GRUESO 20 AMP.G.E USA	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
15	BREAKER GRUESO 30	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	AMP.G.E USA			
9	ALAMBRE NO.12 BLANCO THNN AWG	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
3	ALAMBRE DE VINIL No.12/2 (2.5 MM)	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	418.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
4	TAPE 3M SCOTH GOMA 23 3/4 X 30	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	7.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
1	REFLECTOR LED 400W	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
2	ALAMBRE DE VINIL No.10/2 (4.0 MM)	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,500.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
7	LAMPARA LED T/COBRA 110VA 150W STREET	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	11.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
8	ALAMBRE GOMA 10/2 (4.0 MM)	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
5	TAPE 3M SCOTH VINYL SUPER 33+	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.
6	REFLECTOR LED 100 W	ave.españa base naval 27 de febrero OZAMA O METROPOLITANA DO	26.00	16/12/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

HERIBERTO ESTEBAN BELLO

Firma

Capitán de Fragata, ARD.
Subdirector de Compras, ARD.

Nombre y Apellido

DAMIÁN HILARIO REYES DURÁN

Firma

Capitán de Navío, ARD., (DEMN)
Intendente General, ARD.

Nombre y Apellido